

## АКТ ПРИЕМКИ-СДАЧИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ

г.Каменск-Уральский

29.02.2024

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5", именуемое в дальнейшем "Заказчик" в лице Директора Сироткиной Елены Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью "Красногорское" именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице генерального директора Ковалёв Михаила Ивановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящий Акт приемки-сдачи оказанных услуг (далее - Акт) по Договору на оказание услуг по организации горячего питания учащихся в средней школе №5 (далее - Договор) о нижеследующем:

1. Во исполнение п.1.1. Договора Исполнитель в период с 01.02.24 по 29.02.24 оказал следующие услуги:

1.1. Услуги по организации одноразового питания учащихся 1-4-х классов, обучающихся в 1 смену:

1.1.1. Стоимость набора пищевых продуктов:

№ п/п	Наименование продукта	Общий объем продуктов в месяц, кг.	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
1	Батон зол(упак)	54,750	82,00	4 489,50
2	Бедро кур	6,656	280,00	1 863,68
3	Говядина	19,320	650,00	12 558,00
4	Груши	14,735	230,00	3 389,04
5	Зеленый горошек	1,602	124,97	200,20
6	Йогурт стак 125	42,750	192,00	8 208,00
7	Какао	2,352	810,00	1 905,12
8	Картофель свежий очищенный	7,098	90,00	638,82
9	Кексик Нежный	7,800	683,33	5 330,00
10	Кофейный напиток	2,600	550,00	1 430,00
11	Крупа гречневая	6,584	50,01	329,24
12	Крупа манная	3,362	40,01	134,50
13	Крупа рисовая	25,283	98,00	2 477,71
14	Лимон	5,600	210,00	1 176,00
15	Лук репчатый очищенный	4,648	90,00	418,32
16	Макаронные изделия	16,540	45,00	744,31
17	Мандарины св	54,054	200,00	10 810,80
18	Масло растительное	3,265	119,56	390,37
19	Масло сливочное	20,155	849,98	17 131,31
20	Молоко	66,163	66,00	4 366,75
21	Молоко сгущеное	41,424	260,00	10 770,24
22	Морковь свежая очищенная	0,485	89,96	43,63
23	Пирожное буше	6,300	840,00	5 292,00
24	Пирожное песочное глазированное	4,250	560,00	2 380,00
25	Пшено	10,040	40,00	401,60
26	Рулетик с вареным сгущеным молоком	5,700	640,00	3 648,00
27	Сахар	20,618	70,00	1 443,28
28	Свинина	13,216	420,00	5 550,72
29	Сметана	1,674	289,96	485,39
30	соль йодированная	2,510	12,99	32,61
31	Сухари панировочные	6,562	95,00	623,38
32	Сыр твердый	21,544	600,00	12 926,40
33	Творог	47,235	386,00	18 232,71
34	Филе курин	5,640	460,00	2 594,40
35	Хлеб селянский(нарезка)	16,532	58,50	967,16
36	Чай	0,967	900,00	870,30
37	Яйцо	34,065	217,50	7 409,16
Итого				<b>151 662,65</b>
Скидка:				-8 337,65



**Итого стоимость набора продуктов****143 325,00**

№ п/п	Стоимость набора продуктов (руб.)	Количество дето-дней	Стоимость набора пищевых продуктов в день на одного обучающегося (руб.)
1.	143 325,00	2205	65,00

1.1.2. Мероприятия по организации питания, включая расходы на услуги по приготовлению пищи, транспортные и иные расходы, включаемые в торговую наценку.

№ п/п	Стоимость на одного обучающегося (руб.)	Количество дето-дней	Итого (руб.)
1.	33,95	2205	74 867,67

1.2. Услуги по организации одноразового питания учащихся 1-4-х классов, обучающихся во 2 смену\*:

1.2.1. Стоимость набора пищевых продуктов:

№ п/п	Наименование продукта	Общий объем продуктов в месяц, кг.	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
1	Апельсины	24,075	200,00	4 815,08
2	Аскорбинка	0,120	120,00	14,40
3	Батон зол(упак)	1,185	82,00	97,17
4	Бедро кур	11,136	280,00	3 118,08
5	Брусника св замор	3,400	490,00	1 666,00
6	Вишня замороженная	3,300	320,00	1 056,00
7	Говядина	17,620	650,00	11 453,00
8	Капуста	23,537	25,00	588,42
9	Картофель свежий очищенный	135,206	90,00	12 168,70
10	Кекс шоколадный с кунжутом	4,450	600,00	2 670,00
11	Консерва рыбная	6,318	270,00	1 705,86
12	Крупа гороховая	8,363	38,00	317,81
13	Крупа гречневая	11,750	50,00	587,53
14	Крупа перловая	1,205	25,00	30,12
15	Крупа рисовая	22,737	98,00	2 228,20
16	Курага	1,660	400,00	664,00
17	Лимон	3,296	210,00	692,16
18	Лук репчатый очищенный	24,422	90,00	2 197,98
19	Макаронные изделия	30,890	45,00	1 390,06
20	Мандарины св	21,474	200,00	4 294,81
21	Масло растительное	13,195	119,61	1 578,24
22	Масло сливочное	9,439	850,12	8 024,31
23	Молоко	11,061	66,01	730,09
24	Морковь свежая очищенная	20,574	90,00	1 851,69
25	мука в-с 14,5%	2,958	30,01	88,77
26	Мясо ЦБ охлажденное	8,942	230,00	2 056,66
27	Огурцы консервированные	5,928	140,02	830,01
28	Печень	11,305	295,00	3 334,97
29	Пшено	1,265	40,00	50,60
30	Рулетик с вареным сгущенным молоком	4,300	640,00	2 752,00
31	Сахар	16,176	70,00	1 132,39
32	Свекла свежая	17,928	30,00	537,85
33	Свинина	103,546	420,00	43 489,40
34	Смесь сухая с витаминами	6,600	368,00	2 428,80
35	Сметана	10,272	290,01	2 979,02
36	Сок	48,000	51,00	2 448,00
37	соль йодированная	5,673	13,00	73,74
38	Сухари панировочные	5,594	95,02	531,56
39	Сыр твердый	8,549	600,02	5 129,54
40	Томатная паста	3,807	230,00	875,60
41	Филе курин	25,507	460,03	11 733,91
42	Хлеб селянский(нарезка)	59,289	58,50	3 468,39



44	Шиповник сушеный	0,498	900,00	448,20
45	Яблоки	25,159	130,00	3 270,73
Итого				<b>152 637,85</b>
Скидка:				-9,85
<b>Итого стоимость набора продуктов</b>				<b>152 628,00</b>

№ п/п	Стоимость набора продуктов (руб.)	Количество дето-дней	Стоимость набора пищевых продуктов в день на одного обучающегося (руб.)
1.	152 628,00	1659	92,00

1.2.2 Мероприятия по организации питания, включая расходы на услуги по приготовлению пищи, транспортные и иные расходы, включаемые в торговую наценку.

№ п/п	Стоимость на одного обучающегося (руб.)	Количество дето-дней	Итого (руб.)
1.	45,96	1659	76 239,51

\* - п.1.2. заполняется при наличии 2й смены

Итого стоимость услуг по организации одноразового питания учащихся 1-4-х классов:

447 060,18 руб. ( Четыреста сорок семь тысяч шестьдесят рублей 18 копеек )

1.3. Услуги по организации питания учащихся льготных категорий

1.3.1. Услуги по организации питания учащихся льготных категорий, обучающихся в 1 смену:

№ п/п	Наименование услуг	Единица измерения	Количество	Цена (руб.)	Стоимость услуг (руб.)
1	Учащиеся 1-4 кл из категории инвалиды	Дето-дни	15	137,63	2 064,44
2	Учащиеся 5-11 кл из категории инвалиды	Дето-дни	39	281,83	10 991,53
3	Учащиеся 1-4 кл из категории ОВЗ	Дето-дни	100	133,33	13 332,66
4	Учащиеся 5-11 кл из категории ОВЗ	Дето-дни	549	281,86	154 742,24
5	Учащиеся 5-11 кл из категории многодетные	Дето-дни	864	117,76	101 745,84
6	Учащиеся 5-11 кл из категории малообеспеченные	Дето-дни	177	117,91	20 869,52
7	Дети лиц,принимавших(принимавших) участие в СВО	Дето-дни	60	117,95	7 076,88
Итого:					310 823,11

1.3.2. Услуги по организации питания учащихся льготных категорий, обучающихся во 2 смену\*:

№ п/п	Наименование услуг	Единица измерения	Количество	Цена (руб.)	Стоимость услуг (руб.)
1	Учащиеся 1-4 кл из категории ОВЗ	Дето-дни	139	94,00	13 066,42
2	Учащиеся 1-4 кл из категории инвалиды	Дето-дни	15	93,72	1 405,79
Итого:					14 472,21


\* - п.1.3.2. заполняется при наличии 2й смены

2. Вышеперечисленные услуги оказаны согласно Договора, своевременно в необходимом объеме и в соответствии с требованиями, установленными Договором к их качеству, Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

3. Стоимость оказанных услуг составляет 772 355,50 руб. ( Семьсот семьдесят две тысячи триста пятьдесят пять рублей 50 копеек )

4. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для Исполнителя и Заказчика.

От имени Заказчика

  
 Е.В. Сироткина /  
 М. П.

От имени Исполнителя

  
 / М.И. Коваль /  
 М. П.